
 

 

 

Ohlášky 

22. prosinec 2024 (4. neděle adventní) 
Úterý 24.12. - Štědrý den 

        16:00  

        24:00 

 

za naše rodiny 

za farnost 

Středa 25.12. - slavnost Narození Páně 

        8:00 

 

       10:00 

 

za živé i zemř. z rodiny Seidlovy a  

     Márovy 

za zemř. rodiče Martu a Emanuela  

     Procházkovy 

Čtvrtek 26.12. - svátek sv. Štěpána,  

                                                      prvomučedníka 

       10:00 

 

 

za zemř. Štefana Chobota 

Pátek 27.12. - svátek sv. Jana, apoštola a  

                                                             evangelisty 

za zemř. Jana Uhera 

Sobota 28.12. - svátek sv. Mláďátek, mučedníků  

Neděle 29.12. - svátek Sv. Rodiny Ježíše, Marie a  

                                                                 Josefa 

         8:00       

       10:00  

 

 

za zemř. P. Eugena 

za Boží požehnání a zdraví pro  

     rodiče Nachmilnerovy a  

     Cebecauerovy 

 

- na Štědrý den bude mše sv. od 16:00 pro rodiny na farní zahradě - v půlnoci pak s 

Českou mší vánoční 

- příští neděli budeme žehnat manželským párům 

- prosíme, zapisujte se do tabulky na hlídání výstavy perníkového betlému o Vánocích, 

zvláště v nejbližších termínech, které jsou pořád neobsazené - děkujeme 

- děkuji všem, kdo jakkoli pomohli při úklidu kostela a fary a při ostatních přípravách na 

Vánoce 

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 

20:00 hodin se na faře schází modlitební společenství růžence  

 

 

 


